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ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 21 i 22 kwietnia 2016 r.  

Dot. przetargu nieograniczonego „Wymiana stolarki okiennej w mieszkaniach komunalnych ADM 1 

i ADM 2 Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Rybnik”. 

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi 

na fakt, że wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynęły po terminie przewidzianym na ich 

złożenie. 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

Pytanie 1. 

Proszę o sprawdzenie zgodności w ilości stolarki okiennej.  

Schemat okien ADM II , str.2 – nie zgadza się ilość poszczególnych okien z sumą wszystkich 

okien na tej stronie. 

Taka sama sytuacja w ADM I , str.5. 

 

Odpowiedź 1: 

Schemat okien ADM II, str. 2 powinno być 1 szt. okna nr 9. 

Schemat okien ADM I, szt. 5 – podsumowanie okien powinno wynosić 17 sztuk. 

 

Pytanie 2. 

Proszę o określenie czy współczynnik przenikania ciepła U (max 1,0 Wm2⋅K) dotyczy całego 

okna czy tylko szyby. 

 

Odpowiedź 2: 

Współczynnik przenikania ciepła U dotyczy tylko szyby (wkładu okiennego) a jego wartość 

nie może być większa niż 1,0 Wm
2 

K. 
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